⁹ *Ibid.* Rúbrica XXXI. *De armis restituendis*: “Miles aut pedes qui lanceam cum signiculo. siue sine signiculo. ad portam castelli siue uille in corpore mauri perdiderit. pro lancea cum signiculo habeat duos aureos; pro lancea sine signiculo habeat unum aureum”.

¹⁰ *Ibid.* Rúbrica XV. *De conduce qui hostem conduxerit ad castellum*: “Quicumque xristianus adaly hostem duxerit ad castellum seu uillam. si capta fuerit. habeat ipse domum quamcumque uoluerit cum omnibus. qui ibi fuerint. Si maurus fuerit. habeat dumum similiter cum quibus in ea fuerint: et omnes consanguinei illius insuper sint salui”.

¹¹ *Ibid.* Rúbrica XVI. *De apellitarijs qui ganatum excusserint citra as metas*: “De ganato quod lucrati fuerint postquam in uillam aut in castellum intrauerint. non respondeant pro eo. De bestijs et mauris similiter”.

¹² *Ibid.* Rúbrica II. *De domibus ciuitatis cooperiendis*: “Qui habuerit domum suam coopertam de palea in uilla. cooperiat eam de tegula... Istud fiat de turre Maluezino usque ad laborem nouum de muro arrualis sicut encerrat murus de parte de xucar. et murus de parte hoccar adentro”.

¹³ *Ibid.* Rúbrica IV. *De loco tegulari, arenario et molario*: “Mando quod arenam. et molar et teiar ad opus muri nullus emparet”.

¹⁴ *Ibid.* Rúbrica X. *De treuga regis seu concilii*: “Quicumque treugas regis seu concilii fregerit. precipitetur. si capi potuerit. Si cuaserit. quicquid habuerit.

El Fuero de Soria expone el problema de la "tenencia" del "castiello de Alcaçar". Así, en el capítulo V, *Delos ofiçiales e primeramjentre delos alcaldes*, trata de su nombramiento¹⁵. Y en el capítulo IX, *Del alçayat que toujere el castiello de Alcaçar*, de lo referente al pleito homenaje¹⁶.

El Fuero de Zorita de los Canes, en cuanto adaptación romanceada del de Cuenca, sigue en líneas generales a éste. Así, por el mismo orden seguido más arriba con el de Cuenca, tenemos las siguientes Rúbricas: 609, *Del conçejo que quisiere exir en hueste*¹⁷; 635, *Del cauallero que derribare aotro ala puerta del castiello*¹⁸; 636, *Del que primero entrare en castiello*¹⁹; 637, *Delos que perdieren lança con sennal*²⁰;

tam in radice quam in mobili, perdat, et mittatur in hedificatione murorum".

¹⁵ SANCHEZ. GALO, *Fueros Castellanos de Soria y Alcalá de Henares*; Junta para Ampliación de Estudios Históricos; Madrid, 1919. Párrafo 41: "El lunes primero despues de sant Juan el conçejo ponga cadanno... e un cauallero que tenga a Alcaçar".

¹⁶ *Ibid.* Párrafo 102: "El cauallero que el conçejo tomare por alçayet del castiello de Alcaçar, faga pleyto e omenage con çinco caualleros al coçejo ante quel entreguen del castiello...".